[bookmark: _GoBack]                                              Smlouva o dílo 				č.j.  UPM 1631 / 022
                                                                   (dle §2586 NOZ)						č.v.    /	

Smluvní strany:

SIGNPEK s.r.o.
Evropská 677
160 00 Praha 6
IČ: 27102271, DIČ: CZ27102271					                                                                       (dále jen „zhotovitel“)

a

Uměleckoprůmyslové museum v Praze 
se sídlem v ul. 17. listopadu 2, 110 00 Praha 1, 
zastoupené ředitelkou PhDr. Helenou Koenigsmarkovou, 
IČO 00023442, 
Bankovní spojení)  ČNB, č.ú.) 20001-16337011/0710
na straně druhé
(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo: 

I.
Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá ve výrobě a popisek na plechové nosiče, povrch komaxit ke stálé expozici UPM – Art, Life – Život v pohybu dle návrhu 20YY Designers pro rozměry viz příloha – potisk bílá barva. 

II.
Čas a místo plnění
Podklady zašle objednatel elektronicky do 1. 12. 2022 

Termín dodání: do 7. 12. 2022


III.
Cena díla
Výroba a instalace dle zadání v příloze 1 smlouvy 
Cena bez DPH: 101.428,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 122.728 Kč Kč






IV.
Platební podmínky
Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy nebo hotově v pokladně objednatele.
V.
Způsob převzetí dodávky
Zhotovitel předmět díla předá do 7. 12. 2022 vedoucímu prezentace sbírek, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení
Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu čtyř měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nevhodnými zásahy objednatele – mechanické poškození. 

VII. 
Smluvní sankce
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

VIII.
Jiná ujednání
Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků

IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná
Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.




V Praze dne 30. 11. 2022..





………………………………					……………………………………..

Za zhotovitele: 							Objednatel: 










Příloha č. 1
Velikosti nosičů pro popisky do stálé expozice UPM .Popisky budou potištěny ještě další vrstvou UV tisku (+60% ceny k celku)


ROZŠÍŘENÉ POPISKY
- 148 x 290 mm = 100 ks – 70 Kč / ks – 7000,- Kč
- 148 x 350 mm = 4 ks  – 80 Kč / ks – 320,- Kč
 
LIŠTY REGALY 
- 800 x 100 mm = 15 ks – 175 Kč / ks – 2625,- Kč
- 1140 x 100 mm = 66 ks  - 175 Kč / ks – 11.550,- Kč
- 1630 x 100 mm = 1 ks  - 245 kč / ks – 245,- Kč
- 2017 x 100 mm = 1 ks – 315 Kč / ks – 315,- Kč
- 2310 x 100 mm = 8 ks  - 350 Kč / ks – 2800,- Kč
- 670 x 100 mm = 14 ks – 175 Kč / ks – 2450,- Kč
- 700 x 100 mm = 17 ks – 175 Kč / ks – 2975,- Kč
- 970 x 100 mm = 29 ks – 175 Kč / ks – 5075,- Kč
- 1160 x 100 mm = 5 ks – 175 Kč / ks – 875,- Kč
 
POPISKY PLOCHÉ
148 x 100 mm = 40 ks  – 70 Kč / ks – 2800,- Kč
148 x 290 mm = 40 ks  – 70 Kč / ks – 2800,- Kč
Celkem tisk na plech – 41.830,- Kč + 21 % DPH
S potiskem další UV vrstvou je cena 66.928 Kč + DPH 21 % činí 80.983 Kč







Samolepící folie 3M ultračitá PVC
	regál
	velikost
	počet

	A1
	1140 x 650 
	4

	A2
	1140 x 650 
	4

	B2
	970 x 650 
	8

	C1
	1140 x 650 
	4

	C3
	1140 x 650 
	4

	E2
	1140 x 650 
	4

	E3
	1140 x 650 
	4

	F2
	800 x 650 
	2

	schulzovky
	455 x 910
	12


 Výroba folie celkem: 34.500 Kč + 21 % DPH



